
 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับการอนุมัติใหทำสัญญากูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา  

ลักษณะท่ี 2 เงินกูยืมเพ่ือการศึกษาใหแกนักเรียนหรือนักศึกษาในสาขาท่ีเปนความตองการหลัก  

ซ่ึงมีความชัดเจนตอการผลิตกำลังคน และมีความจำเปนตอการพัฒนาประเทศ ประเภทกูใหม 

ประจำปการศึกษา 2566 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ตามท่ีมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ไดรับสมัครนักศึกษาและใหผูประสงคขอกูเงินกอง 

ทุนฯ ไดกูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษาของรัฐบาลโดยยื่นคำขอกูผานระบบ DSL นั้น บัดนี้ กองทุนเงิน

ใหกูยืมเพ่ือการศึกษา (กยศ.) ไดอนุมัติใหกูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษาเรียบรอยแลว ปรากฏวา มีผู

ไดรับการอนุมัติใหทำสัญญากูยืม จำนวน 384 คน อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลง

วันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตาม

คำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการ 

ลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อผูไดรับการอนุมัติใหทำสัญญากูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืม

เพ่ือการศึกษา ดำเนินการทำสัญญาและลงทะเบียนเรียน ณ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ภายในวันท่ี 

31 ตุลาคม พ.ศ. 2566 ดังนี้ 

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

1 63704953 นางสาวอาธิตยา   พวงสุนทร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

2 63704960 นางสาวศิริวัฒน   มีเดช การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

3 64700082 นางสาวอรชพร   นองสมุทร ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

4 64700260 นายธนพนธ   ศรีชลชราทิตย การออกแบบสื่อดิจิทัล 

5 64701361 นางสาวอาทิตยา   มูลเหลา การบัญชี 

6 64705450 นางสาวเมธาว ี  ศิริมณฑา การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

7 64706335 นางสาวธัญวลัย   ปุณประวัติ ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

8 64708842 นางสาวประวิฏตา   ศรีคลังไพ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

9 64709385 นางสาวธนวันต   คงบุญ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

10 64709765 นางสาวศิริประภา   ชางไม การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

11 64710651 นางสาวกุลสตรี   มูลศิริ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

12 65700197 นางสาวญาดา   เทพราชา การบัญชี 

13 65701387 นางสาวปลื้มฤดี   แสงจันทรทวีกูล ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

14 65702375 นางสาวจิราภรณ   ภูเฮืองแกว การออกแบบสื่อดิจิทัล 

15 65703527 นางสาวภัทรวดี   วิเศษสกุล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

16 65703661 นางสาวศิริกรณ   เก็บคางพลู การบัญชี 

    

   17   65703712… 



2 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

17 65703712 นายธิติวุฒ ิ  เปรมเจริญ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

18 65704022 นางสาว วิมลมาศ   พูลเพ่ิม การบัญชี 

19 65705558 นายปยวัตร   จันทรทอง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

20 65705712 นางสาวญาราภรณ   เอ่ียมไพฑูรย การบัญชี 

21 65706591 นางสาวธิมาพร   เทวารัมย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

22 65707825 นางสาวชนัญชิดา   เกา การออกแบบสื่อดิจิทัล 

23 65707983 นายภูริพัฒน   แนวคำ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

24 65708320 นายสุริยา   คำไชย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

25 65708515 นางสาวสุภชา   ปวนกระโทก การบัญชี 

26 65708560 นางสาวชนนิกานต   ธาราดล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

27 65708591 นางสาวปรีญาภรณ   อินทรเพ็ง ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

28 65709476 นายสุรศักดิ ์  วงไชย ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

29 65709907 นางสาวชลธิชา   ทาพริก ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

30 65712266 นางสาวกฤติยากรณ   สวัสดี การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

31 66700233 นางสาวนันทกานต   คุสิตา ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

32 66700271 นางสาวอารีนนท   สวางวงศ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

33 66700404 นางสาวพิชญาว ี  สิทธิโชค การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

34 66700435 นางสาวกรรณิกา   ลีนาแค ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

35 66700442 นายกฤษฎา   เท่ียงอยู การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

36 66700466 นางสาวนงลักษณ   นวลปกษี การออกแบบสื่อดิจิทัล 

37 66700500 นางสาวอมราพร   เงินทวม การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

38 66700524 นางสาวชนรด ี  เลิศกิจเจริญผล การบัญชี 

39 66700531 นางสาวพินทุสร   นุชแพง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

40 66700555 นายวุฒิชัย   โพยนอก การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

41 66700613 นางสาวกนกพร   วงษสุข การออกแบบสื่อดิจิทัล 

42 66700644 นายศุภณัฐ   เถาทอง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

43 66700651 นางสาวนงเยาว   แสนสุข การบัญชี 

44 66700764 นางสาวญาณิศชา   พรหมมาศ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

45 66700860 นางสาวอุมาพร   สาระชาต ิ การบัญชี 

46 66700891 นางสาวอรดา   ปติตังโข การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

47 66700966 นางสาวเพ็ญประภา   แสงคำ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

48 66701005 นางสาวกัณฐมณี   นวมภู การออกแบบสื่อดิจิทัล 

    

   49   66701012… 



3 

 

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

49 66701012 นายนิฐิรัตน   ศรีสวาง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

50 66701098 นางสาวจินตจุฑา   ไมคำ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

51 66701125 นางสาวภัทรวด ี  ศรีอุดมวัฒน ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

52 66701149 นางสาวชญากาณฑ   สังขชาวใต การบัญชี 

53 66701207 นางสาวนิตติยา   เชื้อนาม ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

54 66701290 นางสาวจิราภา   ดวงทองพล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

55 66701310 นายธีรโรส   บุญพรอม การออกแบบสื่อดิจิทัล 

56 66701358 นางสาวนภา   สีมา การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

57 66701409 นางสาวณัฐธิชา   สุทนัง การบัญชี 

58 66701416 นางสาวอรญา   นาวินปฐมวงศ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

59 66701423 นางสาวภัทรพร   พูกลาง การบัญชี 

60 66701447 นางสาวเมขลา   แซเยื้อ การบัญชี 

61 66701550 นางสาวอนัญญา   บุนนาค การบัญชี 

62 66701574 นางสาวณัฐพร   สมสอาด การออกแบบสื่อดิจิทัล 

63 66701618 นางสาวจันทิมา   จูผจญ การบัญชี 

64 66701632 นางสาวชนิกานต   แสงเพ็ชร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

65 66701663 นางสาวอังคณา   พิลาศรี การออกแบบสื่อดิจิทัล 

66 66701738 นางสาวกุลประภัสสร   ดวงแกว ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

67 66701745 นายปุญญพัฒน   ไลสกุล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

68 66701752 นางสาวกมลทิพย   แพทอง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

69 66701783 นายณรงศักดิ์   วิทยานันท การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

70 66701865 นายนราวิชญ   ปลูกงาม การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

71 66701954 นางสาวชนิกานต   สัตยธรรม ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

72 66702048 นางสาวศลิษา   ปกสันเทียะ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

73 66702062 นางสาวกนกพร   จิตเกษม ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

74 66702144 นางสาวจุฬาลักษณ   ทองอินทร ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

75 66702151 นางสาวแพรววนิต   พิมพาชาต ิ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

76 66702175 นางสาวยลดา   เพ็ชรนวม การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

77 66702271 นางสาวนันทวด ี  พันธนุช การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

78 66702346 นางสาวนัททิกา   รอสูงเนิน การออกแบบสื่อดิจิทัล 

79 66702384 นางสาวธนัญญา   เอกวิวัฒการกูล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

    

   

80   66702404... 

 



4 

 

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

80 66702404 นายจิรวัฒน   เตชะคุณานนท การออกแบบสื่อดิจิทัล 

81 66702459 นางสาวอาทิมา   ใจคิด การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

82 66702517 นางสาวอัญติญาพร   จำปารัตน ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

83 66702524 นางสาวจิตสุภา   ศิริเพ่ิมพูล การออกแบบสื่อดิจิทัล 

84 66702586 นางสาวพรรณธิภา   พานทอง การบัญชี 

85 66702593 นายวุฒธิพงศ   พันเสนา การออกแบบสื่อดิจิทัล 

86 66702682 นายวรินทร   ชาวสวน การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

87 66702699 นางสาวจิรารัฐ   เกศทองดี การออกแบบสื่อดิจิทัล 

88 66702733 นางสาวธนัชชา   บุบผาชาติ การบัญชี 

89 66702764 นางสาววศิน ี  ไพสาล ี การบัญชี 

90 66702771 นางสาวอริสนา   แวหะยี ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

91 66702846 นางสาวมณีรัตน   กรมขุนทด การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

92 66702853 นายธนากร   แซโงว การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

93 66702973 นางสาวอารญา   สุวรรณ การบัญชี 

94 66703050 นายพงษกร   สายันห ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

95 66703067 นางสาวอธิษฐาน   ไขขุนทด การออกแบบสื่อดิจิทัล 

96 66703098 นางสาวสโรชา   แซกัง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

97 66703118 นางสาวศิริรัตน   เรืองฤทธิ์ การบัญชี 

98 66703132 นางสาวเบญจวรรณ   ทองดี การออกแบบสื่อดิจิทัล 

99 66703149 นางสาวปฐมาวด ี  บุญธรรม การออกแบบสื่อดิจิทัล 

100 66703207 นางสาวสุวิมล   มีแกว การบัญชี 

101 66703214 นายภาณุพงศ   เขตคีรี การบัญชี 

102 66703238 นายอิทธิพัทธ   ใจเท่ียง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

103 66703252 นายสุทธิรัตน   สุทธิอาคาร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

104 66703269 นายสุรศักดิ ์  นารี การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

105 66703283 นางสาวกนกวรรณ   ยุติธรรม การบัญชี 

106 66703290 นางสาวศุภาพิชญ   แปยอ การบัญชี 

107 66703372 นางสาวชยาภรณ   แสงยิ่ง ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

108 66703389 นางสาวศวรรยา   จิตรเอ้ือ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

109 66703423 นางสาวณัฏฐนันท   วรวชิกิตติพงศ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

110 66703447 นายอุดมศักดิ ์  ศรีหาวงค การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

    

   

111   66703492… 

 



5 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

111 66703492 นายธนพล   แสงพิทักษ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

112 66703512 นางสาวชมพูนุท   นันหม่ืน การออกแบบสื่อดิจิทัล 

113 66703543 นางสาวปรีดาพร   นพรัตน การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

114 66703625 นางสาวสดใส   นาคากาวา ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

115 66703632 นายรุงเรือง   อินตะเมา การออกแบบสื่อดิจิทัล 

116 66703656 นายธนพัฒน   เสมอจันทรทิพย การออกแบบสื่อดิจิทัล 

117 66703738 นางสาวภาวิวรรณ   สังขจาร ุ การบัญชี 

118 66703745 นายปรเมษฐ   พงษวรัฏฐกุล ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

119 66703776 นางสาวลักษมณ   สยุมพร การบัญชี 

120 66703803 นางสาวพนิดา   คำศรี การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

121 66703916 นางสาวทิพวรรณ   ระวิไชย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

122 66703961 นางสาวพรนัชชา   ใจตรง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

123 66703978 นางสาวสายพิน   นวนโตนด การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

124 66703985 นางสาวชนิตา   คนซ่ือ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

125 66704000 นายอดิเทพ   นิสสัย การออกแบบสื่อดิจิทัล 

126 66704024 นางสาวพาทินธิดา   บุปผา การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

127 66704048 นางสาวเสาวลักษณ   ฮาบพนม ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

128 66704055 นายพัทธดนย   อยูดีรัมย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

129 66704233 นางสาววัชราพร   หารโสด การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

130 66704257 นางสาวกรรณิกา   เพ็งพันธ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

131 66704295 นางสาวเกวลิน   เจริญวัย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

132 66704404 นางสาวณัฐณิชา   หนองหลวง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

133 66704428 นางสาวภัชราพร   เจยไธสง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

134 66704593 นายกิตตินันท   จันทรมาลี การออกแบบสื่อดิจิทัล 

135 66704719 นางสาวพีรดา   หมอกอง การบัญชี 

136 66704740 นางสาวจารุวรรณ   หอยไธสง การบัญชี 

137 66704771 นางสาวนิษฐา   หนูหิรัญ การบัญชี 

138 66704822 นางสาวสิริโสภา   โสภาภาพ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

139 66704839 นางสาวไพรจิตร   พรหมพินิจ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

140 66704942 นายธัชกร   ยอดอินทร การออกแบบสื่อดิจิทัล 

141 66704966 นางสาวกันยสิน ี  จงจินตนาการ การบัญชี 

    

   142   66705043… 

    



6 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

142 66705043 นายอรรถชัย   วัสศิร ิ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

143 66705050 นางสาวจินตจุฑา   สุขภารังษี ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

144 66705098 นางสาวกนกวรรณ   เมืองพุทธา ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

145 66705125 นางสาวธัญชนก   ไชยวัฒน การบัญชี 

146 66705207 นางสาวพิชชา   พุมเหรียญ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

147 66705214 นางสาวพิชามญชุ   ปญญาสิริพงศ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

148 66705238 นางสาวณิชา   จิตตบุญ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

149 66705269 นางสาวณัฐริกา   บุญระยอง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

150 66705283 นางสาวชนากานต   สุมัน การบัญชี 

151 66705447 นางสาวปวีณรัตน   ภาวริศศุภวัฒน การบัญชี 

152 66705478 นางสาวพรพรรณ   จุกสีดา การบัญชี 

153 66705485 นางสาวพิมพพิศา   บุญขุนยัง การบัญชี 

154 66705581 นางสาวณัฐมล   วงศกลิ่นกรุด การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

155 66705632 นางสาวอรรัมภา   รุงเรือง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

156 66705721 นางสาวอาริสา   หอมบุญ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

157 66705738 นางสาวศุภสุตา   มีสะอาด การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

158 66705803 นางสาวปุณยาพร   พรายแกว การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

159 66705810 นางสาวพรสวรรค   เชียงคำ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

160 66705827 นายอธิวัฒน   เมฆฉาย การออกแบบสื่อดิจิทัล 

161 66705841 นายรัชชานนท   พินัยวัต ิ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

162 66705858 นายนิรวัชร   สนิทกูล การออกแบบสื่อดิจิทัล 

163 66705916 นางสาวจารุวรรณ   จันทรขำ การบัญชี 

164 66705930 นางสาวเกวลิน   ทัพจันทร การบัญชี 

165 66705954 นายศิวะนันท   ตรีเมฆ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

166 66705992 นายฐิตินันท   วัดแยม การออกแบบสื่อดิจิทัล 

167 66706000 นางสาวกันตภา   จันทนะ ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

168 66706093 นางสาวอังคณา   นอยวงศ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

169 66706106 นายกฤตเมธ   ศรีบุรินทร ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

170 66706113 นางสาวแวววัชรินท   ปนสุข การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

171 66706151 นางสาวนฤมล   พบลาภ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

172 66706353 นางสาวกัณฐิกา   เสือคำ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

    

   173   66706466… 

    



7 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

173 66706466 นางสาวเบญจมาศ   มวงตาณี การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

174 66706473 นางสาวจริยา   สุธีนิตธิ ์ การบัญชี 

175 66706497 นางสาวลอกียะ   สมุทรผอง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

176 66706524 นางสาวกัลญาลักษณ   ทะนารี การบัญชี 

177 66706531 นายอธิป   ทวีเก้ือกูล ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

178 66706555 นางสาวไพรินทร   สิมมารุณ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

179 66706579 นางสาวอนัญญา   ประพันชยั การบัญชี 

180 66706651 นางสาวนันทกา   สมสกุล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

181 66706668 นางสาวฟาประธาน   พัฒนลีตระกูล ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

182 66706682 นางสาวกนกวรรณ   บุญเมือง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

183 66706764 นางสาวชลณา   โพศรีทอง ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

184 66706771 นางสาวกอแกว   ชัยชนะสุขสันต การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

185 66706860 นางสาวณัฐณิชา   แปนเหมือน ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

186 66706877 นางสาวเบญจวรรณ   กันยาประสิทธิ ์ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

187 66706884 นางสาววริศรา   อุนสา การบัญชี 

188 66706891 นางสาวปรารถนา   ประสงคเงิน การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

189 66706904 นางสาวณฐิกา   ไกรทอง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

190 66706997 นางสาวจินตนา   ประสนิท การออกแบบสื่อดิจิทัล 

191 66707005 นางสาวอัญธิกา   เรืองเมือง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

192 66707067 นางสาวณัฐริกา   เรืองดี การบัญชี 

193 66707081 นางสาวสุพัชชา   พูนวัฒนานุกูล การบัญชี 

194 66707187 นางสาวอุมาภรณ   วิสมล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

195 66707214 นางสาวอรนิภา   ดึนกระโทก การบัญชี 

196 66707221 นายภราดร   เปยมทอง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

197 66707238 นางสาววัตรชราพร   กระตายทอง การบัญชี 

198 66707269 นางสาวอุมศิริ   สุขประสงค การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

199 66707327 นายปยวัช   จำลอง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

200 66707334 นางสาวณิชาภัทร   จีนหวั่น การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

201 66707423 นางสาวพาทินธิดา   สุขใจ การบัญชี 

202 66707461 นางสาวอภิญญา   แสงอรุณ การบัญชี 

203 66707485 นางสาวภัทรฐิรนรินทร  โรจนกิจพิพัฒน การออกแบบสื่อดิจิทัล 

    

   

204   66707492... 

 



8 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

204 66707492 นางสาวชนินทรธร   พุมจันทร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

205 66707505 นายจักรภัทร   วงศแสง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

206 66707536 นางสาวมาริษา   จันทรเขียว การบัญชี 

207 66707550 นางสาวเบญจมาศ   บำเพ็ญสุข ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

208 66707601 นางสาวกัลยพัชร   ลพแจง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

209 66707632 นางสาวสุวิมล   หาญธีระพิทักษ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

210 66707656 นางสาวอาทิตยา   แดงทองดี ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

211 66707714 นางสาวสุรัตยจิรา   สุขสมสุข การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

212 66707721 นางสาวนงนภัส   ผิวงาม ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

213 66707745 นางสาวพนิดา   สรอยสิน การออกแบบสื่อดิจิทัล 

214 66707858 นางสาวอัปสร   รอดคราม การบัญชี 

215 66707872 นางสาวณัฐนันท   เรืองทัพ การบัญชี 

216 66708000 นางสาวธารทิพย   งาสิทธิ์ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

217 66708017 นายธนะพัฒน   ธนาสารเจริญวงษ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

218 66708031 นางสาววรุณยุภา   นิลรัตนไพศาล การบัญชี 

219 66708062 นายณัชชา   รัตนวิจิตร การออกแบบสื่อดิจิทัล 

220 66708093 นางสาวนริสา   ควรหา การบัญชี 

221 66708175 นางสาวจิตรานุช   กระหล่ำทอง การบัญชี 

222 66708182 นางสาวนิธิศา   ยาหอม การบัญชี 

223 66708199 นายนัฐพงษ   คงขวัญ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

224 66708226 นางสาวชลธิชา   แซไหล การบัญชี 

225 66708233 นางสาวเรณุกา   เชื้อชูชาต ิ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

226 66708288 นางสาวพิมพนารา   มาณี ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

227 66708295 นายรัตนวรรณ   รินทาวุธ ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

228 66708322 นางสาวเครือฟา   รัตนะดี การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

229 66708339 นางสาวสาวิกา   เขียวขำ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

230 66708384 นางสาวธีรจุฑา   กองสุข การบัญชี 

231 66708411 นางสาววนิตา   มุงไธสง ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

232 66708428 นางสาวแพรวา   ปญจาสุธารส การออกแบบสื่อดิจิทัล 

233 66708442 นางสาวศิริลักษณ   แซเตียว การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

234 66708480 นางสาวสุชาดา   ภุมรินทร การออกแบบสื่อดิจิทัล 

    

   235   66708497... 

    



9 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

235 66708497 นางสาวกชพร   ตะเคียนเกลี้ยง ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

236 66708517 นายกฤษฎา   สีดา การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

237 66708562 นางสาวธิดาแกว   ใสกระจาง ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

238 66708579 นางสาวทิพยอาภา   สิงจานุสง การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

239 66708586 นายกิตติพงษ   ศิลากุล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

240 66708613 นางสาวพัชรทร   ศรชัย ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

241 66708675 นางสาวรัชกนก   อินปนแกว การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

242 66708719 นางสาวกัญชพร   บัวขำ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

243 66708726 นางสาวจันทรเพ็ญ   จันทรคง ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

244 66708771 นางสาวณัฐธิดา   ศรีดาพันธ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

245 66708839 นายณัฐพงษ   เหนือกลาง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

246 66708928 นางสาวศรีสุดา   เรืองศรี การบัญชี 

247 66708935 นางสาวจตุพร   ภูผาหลวง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

248 66708973 นางสาวสุนิตา   แพงดวงแกว การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

249 66709012 นางสาวปยะธิดา   ยะลี การบัญชี 

250 66709101 นางสาวฟารุง   วงศสุก การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

251 66709149 นางสาวภัคภิญญา   บุญชูนุช การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

252 66709170 นางสาวกัญญารัตน   ดมมณีกรณ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

253 66709207 นางสาวกานตทิตา   ศรีภูธร ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

254 66709221 นางสาวปทุมทิพย   ยามา ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

255 66709245 นางสาวปรียนิตย   บุญสิงหใจ ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

256 66709269 นางสาวอัญธณาลักษณ   ประดับมุข การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

257 66709276 นายศุภกิตติ์   กรรเชียงแกว การออกแบบสื่อดิจิทัล 

258 66709283 นายณัฐสิทธิ ์  แสวงทรัพย ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

259 66709389 นางสาวภัทรหิรัญ   อินทรอาสา การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

260 66709430 นางสาวสุธาสินี   เนื่องอินทร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

261 66709454 นางสาวจิรนันท   เอปะกา การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

262 66709485 นางสาวธิดารัตน   สรอยสอ้ิง การบัญชี 

263 66709574 นางสาวฐิติพร   อยูสุข การบัญชี 

264 66709581 นางสาวธนารีย   สิทธิประสาท การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

265 66709649 นางสาวชนิตา   รักสันเทียะ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

    

   266   66709656… 

    



10 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

266 66709656 นางสาวณัฐวด ี  พงษศิริหิรัญ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

267 66709670 นางสาวพิชยา   พรงาม การบัญชี 

268 66709714 นางสาวณิชา   สุนทรารักษ การบัญชี 

269 66709752 นางสาววิมลรัตน   ตรียะอรุณศิริ ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

270 66709858 นางสาวกวินนา   นามปอง การบัญชี 

271 66709865 นางสาวพิชชาพร   เคนเหลา การบัญชี 

272 66709923 นางสาวพัชราภรณ   ฉิมสวัสดิ ์ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

273 66709930 นางสาววรรณภรณ   ศรรัมย การออกแบบสื่อดิจิทัล 

274 66709954 นางสาวพลอยชมพู   ชูชีวัน ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

275 66709961 นางสาวชมพูนุช   มโนรส การออกแบบสื่อดิจิทัล 

276 66710117 นางสาวศิริรัตน   ปราณีตพลกรัง ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

277 66710162 นายวรายุทธ   ภูผาพลอย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

278 66710193 นางสาวนิจจารีย   ผายสูงเนิน การออกแบบสื่อดิจิทัล 

279 66710206 นายธีรชาต ิ  ปรีชา การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

280 66710220 นางสาวจันจิรา   พงคสิทธิศักดิ ์ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

281 66710251 นางสาวจณิสตา   จันทรไทย การออกแบบสื่อดิจิทัล 

282 66710268 นางสาวพัสธราภรณ   วิบูลยววิัฒน การออกแบบสื่อดิจิทัล 

283 66710340 นางสาวจุฬารัตน   รัตนศิลป การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

284 66710408 นายธนากร   ทองมาก การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

285 66710446 นางสาวชมพูนุช   สุดบนิตย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

286 66710453 นางสาวชยาภัทร   พีระวุฒินัน การออกแบบสื่อดิจิทัล 

287 66710460 นายธีรพนธ   โคราช การออกแบบสื่อดิจิทัล 

288 66710484 นางสาววรัญญา   ขำแกว การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

289 66710491 นางสาวหทัยภัทร   นอยสังวาลย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

290 66710511 นางสาวลลิดา   กาทอง ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

291 66710535 นางสาวอฑิตยา   มาลีวรรณ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

292 66710542 นางสาวปุณณสลิล   ลี้อารีย ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

293 66710624 นางสาวธัญญาศิร ิ  กงไกรศิริ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

294 66710648 นางสาวอรนิชา   บุญลือ การบัญชี 

295 66710679 นางสาวลักคณางค   จวงจันทร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

296 66710693 นางสาวพรนภา   จันทโชต ิ การบัญชี 

    

   297   66710826... 

    



11 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

297 66710826 นางสาววรรณษา   ออนเอ่ียม ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

298 66710857 นางสาวรุงทิพย   คำหรุน การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

299 66710895 นางสาวพิชชาภรณ   มงคลพยอม ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

300 66710922 นางสาววิศรุตา   สุขช ู การออกแบบสื่อดิจิทัล 

301 66710960 นายภานุพงษ   บุราคร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

302 66710977 นายกฤษดา   ยงถาวร การออกแบบสื่อดิจิทัล 

303 66711054 นายภาณุพงษ   ขุนหม่ืน การออกแบบสื่อดิจิทัล 

304 66711129 นายอรรถพร   ทองแกว การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

305 66711201 นางสาวศิริลักษณ   ดารา ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

306 66711218 นายมณีกานต   ขุนทุม การออกแบบสื่อดิจิทัล 

307 66711294 นางสาวกชกร   สิมอุด การบัญชี 

308 66711321 นางสาวมุกมณี   มินิ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

309 66711345 นายเกียรติเกษม   คำทะเนตร การออกแบบสื่อดิจิทัล 

310 66711441 นายปฐมพงษ   จันทรางกูล การออกแบบสื่อดิจิทัล 

311 66711554 นายสรสิช   ดวงทอง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

312 66711561 นางสาวณัฐฐาพร   พนาวาส การออกแบบสื่อดิจิทัล 

313 66711585 นายกิตติวัฒน   พิมประจิตร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

314 66711612 นางสาววรินทร   อสิพงษ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

315 66711650 นายอภิวัฒน   บุตทศ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

316 66711794 นายวีรภัทร   นาคำ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

317 66711814 นางสาวปริยากร   วงศผา การบัญชี 

318 66711890 นางสาวณัฐณิชา   ทองศัย การบัญชี 

319 66711941 นางสาวกัลยกร   จันทรสา การบัญชี 

320 66711989 นางสาวเบญจวรรณ   จีนเชื้อ การบัญชี 

321 66712004 นางสาววิรากานต   บำราบ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

322 66712042 นางสาวอรวรา   คำหวาง ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

323 66712117 นางสาวปฐมภรณ   ลิละคร การบัญชี 

324 66712213 นางสาววรรณิษา   ไพทา การบัญชี 

325 66712220 นางสาวภัทรวด ี  นากปต การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

326 66712251 นางสาวเบ็ญญาภา   คำอินตะ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

327 66712268 นางสาวณัฐกานต   กาญจนอุทัยศิริ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

    

   328   66712275... 

    



12 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

328 66712275 นางสาวณัชชา   นามสามล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

329 66712299 นายศิวกร   ปกกาเวสา การออกแบบสื่อดิจิทัล 

330 66712319 นายคณาธิป   ทรัพยทวีพงศ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

331 66712371 นางสาวปาริชาต   ฉัดทัน ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

332 66712408 นายธีรภัทร   สวางทรัพย การออกแบบสื่อดิจิทัล 

333 66712422 นายรุจิภาส   วชิรเดชพานิช การออกแบบสื่อดิจิทัล 

334 66712446 นางสาวอภิญญา   เรืองไชย ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

335 66712453 นางสาวชนัญชิดา   มีสะอาด ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

336 66712511 นางสาวอุไรวรรณ   สาสี การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

337 66712662 นางสาวชนัญธิชา   นอยมาลา ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

338 66712693 นายไตรรัตน   โพธิ์แส ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

339 66712706 นายกิตติธัช   ทวีชัย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

340 66712751 นางสาวอัมพร   สิงหราช การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

341 66712768 นางสาววสุรัตน   ตรงด ี ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

342 66712775 นางสาวขวัญชญา   โชติกูล การออกแบบสื่อดิจิทัล 

343 66712799 นางสาวพรรณวสา   เขียวเซน ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

344 66712802 นางสาวพิพิธ   สากร ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

345 66712871 นางสาวรติรัตน   พาพันธุ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

346 66712915 นายนวกร   แกวพุฒตาล การออกแบบสื่อดิจิทัล 

347 66713016 นายปยวิทย   เจริญนาค การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

348 66713061 นางสาวศศิวิมล   พันธภักดี การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

349 66713112 นางสาวกนกพร   อุนเสนหา การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

350 66713129 นางสาวกฤษตกนก   คำภู การบัญชี 

351 66713174 นางสาวนีรนุช   ยอดสุรินทร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

352 66713181 นายพัชรวัฒน   สวัสดิกุล การออกแบบสื่อดิจิทัล 

353 66713198 นางสาวมนทกานต   คงเจริญ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

354 66713225 นางสาวกันติชา   จันทรฟอง ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

355 66713287 นางสาวนุชนาฏ   จชูากะสิก การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

356 66713321 นางสาวนิลนภา   ทองนำ การบัญชี 

357 66713369 นางสาวชนัญชิดา   มะโนวงค การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

358 66713376 นางสาวภณิดา   เรืองสุข ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

    

   

359   66713434... 

 



13 

    

ลำดับ รหัสนักศึกษา ช่ือ-นามสกุล สาขา 

359 66713434 นางสาวณิชนันทร   บานแยม การออกแบบสื่อดิจิทัล 

360 66713592 นางสาวธนัฏฐนัน   เทิดประสิทธิกุล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

361 66713605 นายเจษฎา  บรรยงกเสนา ณ อยุธยา การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

362 66713667 นายสิริพัฒน   เขตชมภ ู การบัญชี 

363 66713698 นางสาวปนัดดา   ภูทอง การบัญชี 

364 66713718 นางสาวธนาภรณ   กระแส การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

365 66713749 นายชนาธิป   กำจัดภัย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

366 66713794 นางสาวสุธารัตน   ตันมงคล การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

367 66713852 นางสาววรฤทัย   รภากรรดาวงศ ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

368 66713958 นางสาวกัลยกร   พันธโชต ิ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

369 66714011 นางสาวสาธิตา   พันธศร ี การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

370 66714073 นางสาวสาธิตา   จับแสงจันทร การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

371 66714100 นางสาวอนงคนาถ   สายสิม การออกแบบสื่อดิจิทัล 

372 66714162 นางสาวเพ็ญศิร ิ  คำวงษ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

373 66714179 นายเขมชาต ิ  จุลลำเจียก การออกแบบสื่อดิจิทัล 

374 66714193 นางสาววันวิสา   ขีดด ี การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

375 66714268 นางสาวชนาภัทร แซตั๊น การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

376 66714333 นางสาวกรรณิการ ทวมเสน การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

377 66714340 นายจิรวัฒน   เพียงพันธ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

378 66714580 นางสาวชนาภา   พันธมนต การออกแบบสื่อดิจิทัล 

379 66714737 นางสาวจิราพร   แสงสิงห การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

380 66714819 นางสาวชยาภรณ   บุญแผน ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

381 66714826 นายโชติภูมิ   โชติวัย ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

382 66714939 นางสาวกรรณิการ   แนวโสภีย การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

383 66715174 นางสาวชนัญชิดา   เจริญภูมิ การจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

384 66715270 นางสาวภัททิยา   คุดคา การออกแบบสื่อดิจิทัล 

    

    

    

    

    

   ผูไดรับการ... 

    
 

 



14 
 

 

                 ผูไดรับการอนุมัติใหทำสัญญากูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา ตองมาทำสัญญาและ

ลงทะเบียนเรียนภายในวันท่ี 31 ตุลาคม 2566 ณ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี สำหรับการทำสัญญา

กูยืมมีเอกสาร ดังนี้ 

1. สัญญากูยืมเงินกองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา                         จำนวน 1 ฉบับ 

2. สำเนาบัตรประชาชนผูกูยืม                 จำนวน 1 ฉบับ 

3. สำเนาบัตรประชาชนผูแทนโดยชอบธรรม (กรณีผูกูยังไมบรรลุนิติภาวะ)   จำนวน 1 ฉบับ 

กรณีผูกูยังไมบรรลุนิติภาวะ ผูแทนโดยชอบธรรมตองมาลงนามในเอกสารสัญญากูยืมดวย 
 

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

         ประกาศ   ณ   วันท่ี   24   ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
  

                                                                  
              (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย   อิสรัมย) 

             รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

       รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี   


	เรื่อง   รายชื่อผู้ได้รับการอนุมัติให้ทำสัญญากู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา
	ซึ่งมีความชัดเจนต่อการผลิตกำลังคน และมีความจำเป็นต่อการพัฒนาประเทศ ประเภทกู้ใหม่
	ประจำปีการศึกษา 2566

